－1－

中国橡胶工业协会文件

中橡协字﹝2023﹞54号

关于举办“中国橡胶工业协会十届六次常务理事扩大会议

暨第二十三届全国橡胶工业信息发布会”的通知

各有关单位：

中国橡胶工业协会定于 2023年 10月 24～26日在浙江宁波召开“中国橡

胶工业协会十届六次常务理事扩大会议暨第二十三届全国橡胶工业信息发布会”。

★会议主题：数据赋能 创新发展

★会议亮点：

（1）常务理事扩大会议同期召开，领军企业领导齐聚

（2）现场访谈代表性企业，分享企业如何科技创新，实现高质量发展

（3）权威解读宏观政策、发布最新数据、分析未来趋势

（4）交流平台模式丰富多彩，现场获取通讯录，深入交流沟通

预计有近300 名代表出席，他们来自行业协会、轮胎及非轮胎橡胶制品、天然橡

胶、合成橡胶、期货、混炼胶、乳胶、废橡胶、炭黑、白炭黑、助剂、骨架材料、橡

胶机械、模具、检测设备等橡胶上下游相关企业单位。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：10 月 24-26 日

日期 内容

10 月 24 日（周二）
下午：13:00-20:00 报到注册

15:00-18:30 中橡协十届六次常务理事会议（闭门会议）

10 月 25 日（周三）
中橡协十届六次常务理事扩大会议

暨第二十三届全国橡胶工业信息发布会

10 月 26 日（周四）
上午：第二十三届全国橡胶工业信息发布会

下午：商务考察及返程

－2－

二、日程安排：

●10 月 24 日 下午  13:00-20:00 报到注册

15:00-18:30 中橡协十届六次常务理事会议（闭门会议）

●10 月 25 日 中橡协十届六次常务理事扩大会议暨第二十三届全国橡

胶工业信息发布会

1、领导致辞

致辞人：徐文英，中国橡胶工业协会会长

2、橡胶工业经济运行情况分析和协会重点工作及展望

   发言人：雷昌纯，中国橡胶工业协会副会长兼秘书长

3、橡胶行业最新相关政策汇总与解读

4、当前宏观经济下大宗商品展望

   发言人：冯洁，银河期货有限公司研究所首席分析师

5、“橡胶行业如何实现高质量发展”访谈

主持人：

徐文英，中国橡胶工业协会会长

孙佩祝，青岛爱博尔管理咨询有限公司创始人、首席咨询师

访谈嘉宾：

唐斌，西北橡胶塑料研究设计院有限公司副总经理、总工程师

唐志民，圣奥化学科技有限公司副总裁

常咸旭，山东金宇轮胎有限公司常咸旭

刘志兰，山东豪迈机械科技股份有限公司实验室主任

6、中国汽车工业前三季度运行数据分析及汽车出口增长启示

   发言人：刘锋，中国汽车技术研究中心有限公司中国汽车战略与政

策研究中心总监

7、中国工程机械市场前三季度运行数据分析及展望

   发言人：苏子孟，中国工程机械工业协会会长

8、前三季度交通运输行业经济运行形势及未来展望

   发言人：梁鸿旭，交通运输部科学研究院副研究员

9、可膨胀微球和发泡母粒在橡胶行业应用探讨

－3－

   发言人：虞晨阳，诺力昂化学品（宁波）有限公司亚太区市场经理

10、大陆集团的轮胎可持续发展目标和面向未来循环经济的技术

   发言人：马忠，大陆马牌轮胎（中国）有限公司亚太区标准及法规总监

11、标准·环保·可持续

   发言人：董文敏，中国橡胶工业协会技术经济委员会主管

12、橡胶行业进出口分析与新机遇展望

   发言人：刘众，国贸通大数据有限公司市场总监

●10 月 26 日 上午 第二十三届全国橡胶工业信息发布会

06:30-08:00 三公里健康跑

大会统一组织参会代表晨跑，共享健康之旅。免费提供 T 恤、便携

包等运动装备。（感兴趣的参会代表请在注册表里报名）。

1、橡胶轮胎行业如何应对欧盟零毁林法案

   发言人：张新欣，Preferred by Nature（PBN）亚太区总监

2、新能源汽车轮胎的挑战与展望——麒祥助力新能源汽车轮胎转型升级

   发言人：吴胜利，上海麒祥化工科技有限公司应用技术总监

3、期货衍生品市场服务橡胶产业高质量发展

   发言人：李欢，上海期货交易所商品二部高级经理

4、轮胎行业贸易摩擦案件梳理及企业合规建设与应对策略建议

   发言人：刘芳，中国橡胶工业协会公共关系部副主任

5、2023 三季度橡胶原材料全面反弹 行业拐点已至？

   发言人：陈慧芳，山东卓创资讯股份有限公司天胶轮胎产业链主管

6、2023 年橡胶行业国内新建扩建产能与海外投资建厂信息汇总

   发言人：张祥龙，中国橡胶工业协会信息部主管

●10 月 26 日 下午 14:00-17:00

参观宁波艾克姆新材料股份有限公司（限非助剂生产企业参观）

三、会议地点：宁波香格里拉大酒店

1.地址：浙江省宁波市豫源街88号

－4－

2.交通：会议不设接站，请代表自行前往酒店。

（1）宁波栎社国际机场到酒店约16公里，预计车程28分钟，乘出租

车费用约为48元；

（2）宁波火车站到酒店约5公里，预计车程18分钟，乘出租车费用约为15元。

3.住宿（费用自理）：报名后订房链接会随报名确认函附上，由于协议

酒店住房紧张，请确定参会后及时预订住房。

四、注册费用：

类别 常务理事单位 会员单位 非会员单位

费用 1,980元/人 2,980元/人 3,580 元/人

备注

1、费用包含会议注册费、会议资料、茶歇、餐食等（不含住宿费）。

2、中橡协主席团主席本人免费参加会议。

3、报到时可得现场版通讯录，仅收录10月20日前报名的参会代表，请尽早报名。

4、请将会议注册表传真或电邮至协会，并同时将参会费用汇至协会指定账户。
开户名称：中国橡胶工业协会

开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

银行账号：0200022309014402314

注 明：2023信息发布会

五、联系方式：

●会议注册：张祥龙 010-84911581、赵宇帅 010-84913651

●商务合作：李静玉 010-84919656

邮   箱：expo@cria.org.cn

附件:1.注册表

2.商务合作申请表

中国橡胶工业协会

2023年 10月 9日

mailto:expo@cria.org.cn

－5－

附件 1

注 册 表

2023 年 10 月 24-26 日  宁波香格里拉大酒店

电话：010-84911581、84913651                     E-mail：expo@cria.org.cn

公司名称

产品类型
□ 橡胶及骨架材料   □ 橡胶化学品            □ 橡胶机械模具

□ 机构与媒体       □ 轮胎及非轮胎橡胶制品  □ 其他，请注明：

会员信息 □ 是 □ 否 □ 不确定  若是，请填写会员归属                         （如轮胎分会）

联 系 人 信 息

姓  名  职  位

电  话  手  机

传  真  邮  箱

参会人信息

姓  名 职  务 电  话 手  机 邮  箱
是否参加

健康跑

是否参

观工厂

发票信息（请务必提供开票信息，填写到下表或直接通过附件发送至邮箱 expo@cria.org.cn）

发票种类 □ 普通发票    □ 增值税专用发票 发票内容
□ *会展服务*会议费

□ *会展服务*会务费

单位名称  纳税人识别号

地   址  电话（座机）

开户行名称  开户行账号

发票邮寄地址

及收件人联系方式

类别 常务理事单位 会员单位 非会员单位

费用 1,980 元/人 2,980 元/人 3,580 元/人

备注

1、费用包含会议注册费、会议资料、茶歇、餐食等（不含住宿费）。

2、中橡协主席团主席本人免费参加会议

3、报到时可得现场版通讯录，仅收录10月20日前报名的参会代表，请尽早报名。

4、请将会议注册表传真或电邮至协会，并同时将参会费用汇至协会指定账户。

协会账户： 开户名称：中国橡胶工业协会    开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

银行账号：0200022309014402314     注明：2023 信息发布会

mailto:expo@cria.org.cn

－6－

附件 2

商务合作申请表
2023 年 10 月 24-26 日  宁波香格里拉大酒店

电话：010-84919656                               Email：expo@cria.org.cn

公司名称

联系人  手  机

电  话  传  真

网  址  E-mail

支持组合

S01 大会顶级独家支持                   150,000 元（已订出）

S02 大会金牌支持（限 3 家）               100,000 元

S03 大会银牌支持（限 5 家）               80,000 元

S04 10 月 24 日晚宴支持                   实销

S05 10 月 25 日午宴支持                   实销

S06 10 月 25 日晚宴支持                     实销（已订出）

S07 10 月 26 日午宴支持                     实销

现场广告宣传

A01 鸡尾酒会独家支持                   30,000 元

A02 茶歇独家支持                       20,000 元

A03 会议资料书签                          10,000 元

A04 纪念品独家支持                       50,000 元

A05 发言人礼品独家支持                   20,000 元

A06 胸牌独家广告                          15,000 元（已订出）

A07 挂绳独家广告                          15,000 元

A08 环保资料袋独家广告                   30,000 元（已订出）

A09 会议全程瓶装水广告位               20,000 元

A10 会议全程记事本广告                   20,000 元

A11 会议全程签字笔广告                   20,000 元

A12 会议全程杯垫广告位                   20,000 元

A13 会议全程餐券广告                       20,000 元

A14 企业宣传册发放                        5,000 元

A15 现场展位                              10,000 元

A16 健康跑独家支持                        30,000 元（已订出）

A17 电子版通讯录独家彩插广告              12,000 元

印刷媒体宣传——会议资料

P01 封面 12,000 元    P02 封面跨版 13,000 元   P03 封二 10,000 元     P04 扉页 10,000 元

P05 封三 10,000 元    P06 封底 12,000 元      P07 彩插 8,000 元/页

mailto:expo@cria.org.cn